



Siedlce, dn. 15.03.2024 r.

L. dz. 444/2024

WYJASNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywna dostawa worków na odpady dla Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o. z siedzibą w Siedlcach, Zakład w Woli Suchożebrskiej, znak postępowania Z/4/2024

W związku z wpływieniem od Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ do wyżej wymienionego postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy jest możliwość wyprodukowania wszystkich worków z folii LDPE ?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody, aby wszystkie worki były wykonane z folii LDPE. Worki muszą być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. **Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmian SWZ poprzez usunięcie z przedmiotu zamówienia worków wykonanych z folii LDPE. Dostawa worków wykonanych z folii LDPE będzie przedmiotem odrębnego postępowania.**

Pytanie 2

Folia HDPE jest folią "szeleszczącą".

Proponujemy wszystkie worki z folii LDPE - jest to miękka i wytrzymała folia, która spełni wszystkie wymagania co do wymiarów, grubości i będzie bardziej wytrzymała na obciążenia. Oraz świetnie się sprawdzi z taśmą ściągającą i nadrukami.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody, aby wszystkie worki były wykonane z folii LDPE. Worki muszą być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. **Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmian SWZ poprzez usunięcie z przedmiotu zamówienia worków wykonanych z folii LDPE. Dostawa worków wykonanych z folii LDPE będzie przedmiotem odrębnego postępowania.**

Pytanie 3

W SWZ napisane jest, że worki na odpady bio mają być szare. Czy nie powinny być brązowe?

Odpowiedź 3

Kolorystyka worków zgodnie z SWZ.



Pytanie 4

Czy worki z HDPE mogą być zamienione na LDPE zachowując parametry wielkości i grubości? Jeżeli nie czy ofertę można złożyć częściową tylko na worki z LDPE?

Grubość worka np. 40 mikronów dotyczy całego worka (dwóch warstw) czyli, że dwie warstwy folii mają po 20 mikronów? Czy jedna warstwa folii musi mieć 40 mikronów, a cały worek wtedy 80 mikronów?

Odpowiedź 4

- Zamawiający nie wyraża zgody, aby wszystkie worki były wykonane z folii LDPE. Worki muszą być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

- **Nie można złożyć oferty częściowej. Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmian SWZ poprzez usunięcie z przedmiotu zamówienia worków wykonanych z folii LDPE. Dostawa worków wykonanych z folii LDPE będzie przedmiotem odrębnego postępowania.**

- Podana grubość worka dotyczy jednej warstwy. Np. jedna warstwa ma grubość 30 mikronów to cały worek ma 60 mikronów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza użycie folii LDPE we wszystkich rodzajach worków?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody, aby wszystkie worki były wykonane z folii LDPE. Worki muszą być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. **Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmian SWZ poprzez usunięcie z przedmiotu zamówienia worków wykonanych z folii LDPE. Dostawa worków wykonanych z folii LDPE będzie przedmiotem odrębnego postępowania.**

Z poważaniem

Sporządziła:
Małgorzata Bednarczyk
Tel. 25 6433 25 22